檔 號·
保存年限：

中國文化大學 函

地址： 111全北市士林區華岡路55號

承辦人：揚悲貞
電語： （02)77097801#7555

傳真： （02)27069121

·

·

·

·

·

·

·

裴
．

．

．

．

受文者：高雄市土木技師公會
發文日期：中華民國114年12 月 8日
發文字號：校廢字第］ 140004441號
速別：普通件
密等及酵密條件或保密期限：
附件：無

主旨：本校推厝教育部開設 「 土木 、 結構 、 大地及水保」各類技

師遠距學分班，即日起開始招生，提供從業人員優惠學分

說明：

費，敬請惠予公告並鼓勵參訓，請查照。

一 、 旨揭課程係為因應專技＼且頁／求，特別規劃「土木工程技
iT
 .

.

.

.

.

.

•

•

.

.

＇

·

·

·

·

·

線
．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

師」 「結構工程技師」 「水土保持技師」補修學分課

程，以協助相關從業人員充實專業知能，強化實務能力，

提升專業職能。

二 、 本校自115年3月超陸續開設，課程內容及必選修科目規

霆

劃，靖參閱本校推靡教育部綱址玷(https://bit. ly

/3XFpp5o)。
一一一一一一一寸

擬公告予會員參考巴主且去歪」14. 12. 10
三 、 除各科均設有遠距學分課程外，實體授課地點為臺北市和

平柬路一段155號（大安分部） 。

回 、 凡相關從業人員修習本課程，每學分優惠學分費為新臺幣

2,300元，其他優惠資訊請洽本校推廣教育部（電語： O2_

7709刁801分機7500或7555) 。

正本：台北市結構工程工業技師公會、中華民國土木技師公會全固聯合會、 台北市土木

第1頁， 共2頁

丶
七－－

·
.;,